职工字〔2013〕3号

关于举办滁州职业技术学院第一届“兴业银行杯”
教职工羽毛球比赛的通知
各分工会：

为了丰富教职工的业余文化生活、加强交流、增进友谊，经研究，定于2013年四月举行学院第一届“兴业银行杯”教职工羽毛球比赛。现将《滁州职业技术学院第一届“兴业银行杯”教职工羽毛球比赛规程》印发给你们，请在认真选拔的基础上做好报名、参赛工作，并于4月18日下午5时前将填好的报名表（附件3）交王电海老师处（手机号：15855096920）。

特此通知。
附件： 1、滁州职业技术学院第一届“兴业银行杯”教职工羽

          毛球比赛规程

           2、滁州职业技术学院第一届“兴业银行杯”教职工羽

              毛球比赛组委会名单

           3、滁州职业技术学院第一届“兴业银行杯”教职工羽

              毛球比赛报名表

                      滁州职业技术学院工会委员会

                        2013年4月2日

报： 滁州市总工会

抄:  兴业银行滁州分行
附件1：

滁州职业技术学院第一届“兴业银行杯”
教职工羽毛球比赛规程
一、主办单位：滁州职业技术学院工会

二、承办单位：院工会文体委员会
三、协办单位：兴业银行滁州分行

四、比赛日期：2013年4月27日上午、28日上午
五、比赛地点：王老五羽毛球馆（中都大道路灯管理处旁）
六、比赛项目：男子单打、女子单打

七、 参加办法：

（一） 凡滁州职业技术学院工会会员且身体健康者均可报名
（二） 以各分工会为单位报名参赛，每队可报领队1人，教练员1人，运动员10人，其中，男运动员或女运动员人数均不得超过6人（可少，但不能超）

八、竞赛办法：

（一） 比赛采用国际羽联最新羽毛球竞赛规则。

（二） 由于本次比赛没有设置种子选手，故采取事先抽签决定比赛对手和顺序。

   （三） 本次比赛均采用11分直接得分制，每场比赛三局两胜决定胜负，如果比分11平时须净胜2分，如平局至15分平时，谁先到16分谁胜出。前四名采用21分三局两胜制，决胜局采用21分制，谁先得到21分者胜。
九、 奖励办法：

男、女单打各取前八名，分别给予适当奖励。

十、其  他：

（一） 各队运动员要发扬体育道德风尚，尊重裁判，尊重对方，按时参赛。

（二） 裁判员要公正裁决。运动员如对裁判有争议，应先服从裁判，再由领队或教练向仲裁委员会要求仲裁。

（三） 开赛前15分钟，须将上场队员名单交记录台验核。

（四） 各队应尽量统一参赛服装，展示良好精神面貌。上场运动员不能穿白色衣服。

（五） 未尽事宜，另行通知。

（六） 本次比赛的解释权在组委会。

附件2：

滁州职业技术学院第一届“兴业银行杯”教职工

羽毛球比赛组委会名单
名誉主任：沈中林  李柱梁

主    任：吴大明

副 主 任：李小兵  李有志  朱  进   王  冬  余君琳

委    员：秦蔚芬  孙  强  王电海
竞 赛 组：组  长：孙  强
副组长：王电海
后 勤 组：组  长：李有志

成  员：宋  强

会 务 组：组  长：秦蔚芬

副组长：何文婧
    比赛仲裁委员会名单

主    任：孙  强
副 主 任：王电海
附件3：

滁州职业技术学院第一届“兴业银行杯”教职工

羽毛球比赛报名表
单位：（盖章）

	姓  名
	性  别
	备  注

	领  队

	教  练

	运动员

	运动员

	运动员

	运动员

	运动员

	运动员

	运动员

	运动员

	运动员

	运动员

年    月    日